	Muaji
	KK
Kuvendi i Komunës - Shtime
	KPF

Komiteti për Politik dhe Financa
	KPK

Komiteti për Komunitete
	KAKRS

Komiteti për Arsim, Kulturë, Rini dhe Sport
	KSHMS

Komiteti për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale
	KASHPU
Komiteti për Ambient Shërbime Publike dhe Urbanizëm

	
	DATA
	
	
	DATA
	ORA
	DATA
	ORA
	DATA
	ORA
	DATA
	ORA
	DATA
	ORA

	
	
	DITA
	ORA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	JANAR
	30
	E Hënë
	9:00
	26
	9:00
	27
	14:00
	27
	10:00
	26
	11:00
	26
	14:00

	SHKURT
	28
	E Martë
	9:00
	24
	9:00
	24
	14:00
	23
	10:00
	27
	10:00
	27
	14:00

	MARS
	30
	E Enjte
	9:00
	28
	9:00
	28
	14:00
	29
	10:00
	27
	10:00
	29
	14:00

	PRILL
	27
	E Enjte
	9:00
	25
	9:00
	25
	14:00
	24
	10:00
	26
	10:00
	26
	14:00

	MAJ
	31
	E Mërkurë
	9:00
	29
	9:00
	29
	14:00
	30
	10:00
	26
	10:00
	30
	14:00

	QERSHOR
	27
	E Martë
	9:00
	23
	9:00
	23
	14:00
	22
	10:00
	26
	10:00
	26
	14:00

	KORRIK
	6
	E Enjte
	9:00
	04
	9:00
	04
	14:00
	05
	10:00
	03
	10:00
	05
	14:00

	GUSHT
	31
	E Enjte
	9:00
	29
	9:00
	29
	14:00
	28
	10:00
	30
	10:00
	30
	14:00

	SHTATOR
	28
	E Enjte
	9:00
	26
	9:00
	26
	14:00
	27
	10:00
	25
	10:00
	27
	14:00

	TETOR
	31
	E Martë
	9:00
	27
	9:00
	27
	14:00
	26
	10:00
	30
	10:00
	30
	14:00

	NËNTOR
	30
	E Enjte
	9:00
	28
	9:00
	28
	14:00
	29
	10:00
	27
	10:00
	29
	14:00

	DHJETOR
	21
	E Enjte
	9:00
	19
	9:00
	19
	14:00
	18
	10:00
	20
	10:00
	20
	14:00
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